

## 新聞稿

## 時富金融委任執行董事

(香港訊,二零一七年四月十日) — 以科技領先市場的時富金融服務集團 [時富金融,股份編號:510]今天宣佈委任何子祥先生為執行董事。何先生現時為時富集團\* [股份編號:1049] 企劃投資董事。

時富金融董事長關百豪先生表示:「委任何先生為執行董事標示著我們在人才發展及培訓 方面的成就。何先生於二零零三年加入時富集團的見習行政人員培訓計劃,此後他參與了 時富集團的不同業務,包括金融服務、零售管理及移動互聯網。我們很高興他能與我們一 起成長,尤其是他在網上業務方面的專長,以及對內地及香港市場的認識。我深信何先生 就旗下的移動交易及金融科技業務將提出新穎獨到的見解,為時富金融創造更多價值。」

何先生畢業於香港中文大學,並取得工商管理學士學位。

- 完 -

\*時富投資集團有限公司及其附屬公司

## 關於時富金融服務集團(「時富金融」)

時富金融服務集團有限公司(「時富金融)是香港具有領導地位的綜合金融服務集團之一。集團竭誠為客戶提供全面的金融產品和優質服務,以迎合客戶全方位的投資及理財需要。自 1972 年創辦以來,時富金融在投資和金融服務方面建立起持久的業務。我們全面的金融產品及服務範圍包括移動及尊尚交易的經紀服務、投資銀行及企業融資諮詢、財富管理及其他交易等。時富金融作為以科技領先市場的金融服務集團,結合我們專業優秀的人才,致力提供力臻完美的交易平台和優質服務,以滿足客戶無遠弗屆的投資需要。憑藉我們先進的電子交易平台,時富金融進一步將營運網絡拓展至中國的機構投資者、企業及獨立客戶。時富金融於香港聯交所主板上市(股份編號: 510)。詳情請瀏覽網址:www.cashon-line.com。